BANDE ANTI-DÉRAPANTE
À coller sur les nez d’escaliers, même sur les tôles à re-
liefs, afin d’éviter les risques de glissades dans les escaliers.
BANDE OU CLOU PODOTACTILE
En caoutchouc ou acier à fixer sur les paliers afin de prévenir
d’une descente d’escalier les personnes à mobilité réduite (PMR).
  DESCRIPTIF TECHNIQUE
  FOURNITURES PMR

(*) : Sauf s’il y a 1 main-courante
Marches
Marche palière
Li
m
on
Emmarchement : E
Ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
WOO-P-UPE-800 800 mm 1 UP(*)
Primaire
WOO-P-UPE-1000 1000 mm 1 UP
WOO-P-UPE-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-P-UPE-1400 1400 mm 2 UP
WOO-G-UPE-800 800 mm 1 UP(*)
Galva
WOO-G-UPE-1000 1000 mm 1 UP
WOO-G-UPE-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-G-UPE-1400 1400 mm 2 UP
WOO-T-UPE-800 800 mm 1 UP(*)
Thermolaqué
WOO-T-UPE-1000 1000 mm 1 UP
WOO-T-UPE-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-T-UPE-1400 1400 mm 2 UP
WOO-GT-UPE-800 800 mm 1 UP(*)
Galva +
thermolaqué
WOO-GT-UPE-1000 1000 mm 1 UP
WOO-GT-UPE-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-GT-UPE-1400 1400 mm 2 UP
WOO-P-UPAF-800 800 mm 1 UP(*)
Primaire
WOO-P-UPAF-1000 1000 mm 1 UP
WOO-P-UPAF-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-P-UPAF-1400 1400 mm 2 UP
WOO-G-UPAF-800 800 mm 1 UP(*)
Galva
WOO-G-UPAF-1000 1000 mm 1 UP
WOO-G-UPAF-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-G-UPAF-1400 1400 mm 2 UP
WOO-T-UPAF-800 800 mm 1 UP(*)
Thermolaqué
WOO-T-UPAF-1000 1000 mm 1 UP
WOO-T-UPAF-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-T-UPAF-1400 1400 mm 2 UP
WOO-GT-UPAF-800 800 mm 1 UP(*)
Galva +
thermolaqué
WOO-GT-UPAF-1000 1000 mm 1 UP
WOO-GT-UPAF-1200 1200 mm 2 UP(*)
WOO-GT-UPAF-1400 1400 mm 2 UP
Avec un concombre, une boîte de thon et de
l’huile d’olive, Chuck Maurice fait de très bons
brownies au chocolat.